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N:o 29.

Ank. till Riksd. kansli den 19 april 1904, kl. 1 e. m.

Memorial, i anledning af kamrarnas skiljaktiga beslut rörande be­
villningsutskottets betänkande n:o 20, i anledning af väckt 
motion om höjning af tullen å juteväfnad m. m.

I en inom Första Kammaren af herr A. L. Apelstam väckt motion, 
n:o 37, hade förslag framställts, att tullen å juteväfnad: oblekt och 
ofärgad säck- eller packväf, hvilken tull för närvarande utgör 10 öre 
för kilogram, måtte höjas till 13 öre för kilogram, äfvensom i samman­
hang härmed att det belopp, som, enligt bestämmelserna i de vid tull­
taxan fogade underrättelser, för juteväfnad i vissa fall finge restitu- 
tionsvis beviljas, likaledes måtte höjas till 13 öre för kilogram.

Bevillningsutskottet hade i anledning häraf i sitt betänkande 
n:o 20 hemställt, att herr Apelstams ifrågavarande motion om höjning 
af tullen å juteväfnad m. m. icke måtte af Riksdagen bifallas.

Vid behandling af detta betänkande hafva kamrarna, enligt ut­
skottet tillhand akomna protokollsutdrag, stannat i olika beslut, i det att 
Första Kammaren, med afslag å utskottets hemställan, bifallit den i 
ämnet väckta motionen, men Andra Kammaren bifallit utskottets hem­
ställan.

För frågans afgörande medelst gemensam omröstning får ut­
skottet föreslå följande voteringsproposition:

»Den, som i likhet med Första Kammaren vill, att tullen å jute­
väfnad: oblekt och ofärgad säck- eller packväf skall höjas till 13 öre 
för kilogram, äfvensom att då juteväfnad, tillverkad i utlandet, användes
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till emballage vid utförsel sjöledes från stapelstad till utrikes ort, må 
för hvarje kilogram af väfnaden restitutionsvis af tullmedlen beviljas 
13 öre under iakttagande af de i § 9 punkten 1 tulltaxeunderrättel- 
serna upptagna bestämmelser, röstar

Ja;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, bar Riksdagen i likhet med Andra Kammaren be­
sluta, att gällande tullsats å juteväfnad: oblekt och ofärgad säck- eller 
packväf, äfvensom gällande bestämmelser om tullrestitution för jute­
väfnad skola bibehållas oförändrade.»

Stockholm den 19 april 1904.

På bevillningsutskottets vägnar: 

H. CAVALLI.


